صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalaridaily
نشانی اینستاگرام: mardomsalaridaily
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر – کوچه چهارده – پاک ۱
تلفن: ۲۹–۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۸۸۲۳۲۰۹۴
رته روزانه:۳۰۰۰
چاپ: نشر ریحان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح: ۴:۰۵ طلوع آفتاب: ۵:۵۳ اتان ظهر: ۱۳:۰۹ اتان مغرب: ۳:۰۴
پنجشنبه: ۱۶ مرداد ۱۴۰۱ – ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ – ۲۸ جولای ۲۰۲۳ – شماره ۵۷۱

نگاه

نعل وارونه برای رفع کمبود انرژی

سید عباس حسینی *

برای کشوری چون ایران که مزیت انرژی در آن یکی از مهمترین مزایای جاری محسوب می‌شود، بی‌تردید کاهش مصرف انرژی یکی از اصولی‌ترین و منطقی‌ترین اقداماتی است که می‌تواند صورت گیرد.